manutenção de dados e suporte técnico para o município de 

Bertolínia. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA - PI 

CONTRATADO: L. A. DE OLIVEIRA SILVA SOFTWARE LTDA - ME 

CNPJ (CONTRATADO): 37.047.207/0001-21 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de 24/04/2025 até 24/04/2026 

VALOR: 
R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais), divididos em 12 

(doze) parcelas mensais de R$ 900,00 (novecentos reais) 

FONTE DOS RECURSOS: 

Fonte de Recurso: 500 - Recursos não vinculados de Impostos, 

501 - Outros Recursos Não Vinculados. 

Programa de Trabalho: 04 122 1014 2024 0000 - Manutenção